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204116

204119

204123

204104

204107
204112

— 204147
— 204109**

*204147 (neues Rad / new wheel)
ab Seriennr. / Valid from serial no.:
Medusa 204001.03375
Medusa Set 204002.06698
Medusa Set UK 204007.05610

**204109 (altes Rad/ old wheel)
bis Seriennr. / Valid until serial no.:
Medusa 204001.03374
Medusa Set 204002.06697
Medusa Set UK 204007.05609

MEDUSA

Artikel-Nr.

204101
204102
204103
204104
204105
204106
204107
204109
204111

204112
204114
204115
204116
204117
204118
204119
204120
204121
204123
204124
204130
204147

204116
204119
204120

Beschreibung

Ersatzteile Akkukehrmaschine Medusa

Wechselakku
Teleskopstiel inkl. Griff
Gelenk, Teleskopstiel
Kehrlade

Feder Parkposition
Einschalttaster

Motor

Radsatz (einzeln)
Rollen-Set

Zahnriemen

Gehause Unterteil
Kehrschwinge
Kehrkanten-Set

Schalter elektrisch

Feder, Wechselakku
Blrstwalze

Seitenbesen

Klemmbhalter, Teleskopstiel
Schnellladegerat (ohne Netzteil)
Netzteil EU fur Schnellladegerat 204123
Abdeckkappe

Radsatz (einzeln)

Zubehor Akkukehrmaschine Medusa

Kehrkanten-Set
Birstwalze
Seitenbesen

Professionelle Reinigungsgerate



